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ANAPTHTEA ZTO AIAAIKTYO

O&pa: Anogaon anodoxnc anoTEAEOUATWY 0To NAQIoIo TNS NPOokAnong 2086/2025

H Emitponr) Epsuvav Tou Eidikou Aoyapiacpol KovduAinv ‘Epsuvag Tou ApioToTeAsiou MavenioTnpiou
©®tooalovikng, oTn ouvedpiaor] Tng 1112/24-09-2025, Aayfavovtag unoyn Tnv un’ ap. 234933/2025
Anogaon TnG Suveleuong Tou THRRATOG Mnxavik®v XwpoTta&iag kai Avantugng (2n NpookAnon)
(ap. Zuv. 179/22-09-2025) oTto nAaioio Tng un’ apiBy. npwT. 2086/2025 npockANoNG €kdNAWONG
£vOIAMEPOVTOC yia UMOPOAN aITHOEWV and VEOUG EMIOTAHOVEC KATOXOUG OIDAKTOPIKOU OTO MAdICIO
uhonoinong Tng Mpa&ng «AnokTnon Akadnuaikng AISUKTIKNG EUNEIPIAC O VEOUG ENICTHHOVEG
KAaToXoug 318akTopikoU oTo ApioToTEAElo MavenioTAHIo Oecoalovikng», yia To ak. €1o¢ 2025-
2026 nou ouyxpnuaTodoTeiTal anod Tnv Eupwnaikr] ‘Evwon (Eupwnaikd Koivwviko Tapeio (EKT+) kai and
EBvikoUG Mopouc, anodéxeTal kal EyKpivel Ta anoTeAéoUaTa Tne a&loAdynong cUPPmVA PE auTd Kal TOUG
OpPOUC TNG WC Avw NPOTKANCNC.

ZUuV

O Mpoedpog TnG Enimponrg Epeuvmv
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Iwavvng ©. Pgkavog
AvTinpuTavng ‘Epeuvag & KaivoTopiag AMNe
Kabnyntng Tunuatog HAeKTpoAdywv Mnxavikav &

MnXavikov YNoAoyioTwv

Tunpa Mnxavikov Xwpotagiag kai Avantu§ng (2n NpookAnon)

1. ZTpatnyikog Xwpikog Zxediaopog / Mivakag Katdtagng & Mivakag ANokAEIoBEvTwY

3n¢ ZentepuBpiou — MavenioTnuioUnoAn

546 36, Osogoalovikn

T: 2310 995140

E: research@rc.auth.gr

www.rc.auth.gr
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NMINAKAZ KATATA=HZ YNIOWYH®IQN

A. BIOTPADIKO ZHMEIQMA

A+B

g+V VIdHLlldM
NOVVNOIN OVONAX

BAOMOAOTIIA

(A+B)

84,50

55,00

B. ZXEAIATPAMMA

g OldH.1lldY NOVVNOIN OVONAX

BAOMOAOrIA
(B1)+(B2)+(B3)

KATQ®AI 20/30

30,00

24,00

B3

(o1-0)
THVA
ZHL HIWONV.LVY IVM HXUNVIdO ‘HNOV

(B3)

10,00

8,00

B2

(o1-0)
VIdvdiovalg
IVM NUIdUO3O/NUII0OVOVOeIN
NUWO.LONIVY HZHIOLIOIZY

BAGMOAOTIA | BAOMOAOTIA

(B2)

10,00

8,00

B1

(o1-0)
AONIWIFNILNY AOMILIONI
AOL NULVINHOVIN NOL AOVONAZ
AOL HOVdJId3LU NHL 3N VIIOVNAZ

BAGMOAOTIA

(B1)

10,00

8,00

V OldHLlIldM NOVVNOIN OVONAX

BAGMOAOTIA
(A1)+(A2)+(A3)

KATQ®AI 30/70

54,50

31,00

A3

(o1-0)
VNAId3 HMIdOLIMVYVIVVLIN

AMNAZXOAHZH

(0-5 €1,
2 povadeg/éTog)

(A4)

0,00

0,00

A2

(se-0)
V1H1OIdH1XVdV
HMINX3LIVVVY HNIWJIFvIvouv
‘NUOL3VANW IVM NUIZV1d3 OI704.140d
‘VIdVINAX 32 IIITTNIOMVNY ‘NOIWOL H.
NOIvalg VIVVVOIM IVY
‘vivaig ‘vyivold3au

X XIFXATIZONHV ZFTOVNAZ

BAGMOAOTIA

(A2)

29,50

11,50

Al

(gz-9)
THZIO THL ONIWIINILNY OMILIUNI
OL 3N AOMIdOLMVVIV VIADVYNAZ

BAGMOAOTIA

(A1)

25,00

19,50

10dHVU HXHLIV H

SXHXHVXZOdLU XHL XAOdO XAONJWNAOLIVLV XAOL

Nai

Nai

AOI®HMAOUA SHXHLIV
ovvOoM0.10dU

4739/15-09-2025

4389/15-09-2025

SuU3pipioy Pdi3g

1

2
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NMPQTOKOAAO NPOZKAHZHZ:

2086/2025

TMHMA:

Mnxavikwv Xwpotafiog kat AVvamtuéng

TITAOZ INQZTIKOY ANTIKEIMENOY:

ZTPATNYIKOC XWPLKOG IXESLOOUOG

MINAKAZ ANMOKAEIZOENTQN

NMAHPOTHTA
TPATOKOMO | yogopy | MPOVMOGEREGN | ,nircvuenon | nawpol | manpol
KATAZTAZH YI'I%IPI-IEIZ(:IEY (THPHZH YI'I(?ZJIEXIS'I“;IIXTAZ AIKAIOAOINHTIKQN | TO KATQ®AI | TO KATQOAI MAPATHPHZEIZ
OAHIIQN) YNOBOAHE) YNMOBOAHZ KPITHPIQN A | KPITHPIQN B
ATOKAEIZOEIZ-EIZA 5068/16-09-2025 NAI NAI NAI OxXI OXI

BAGMOAOTIA KPITHPION A = 24.00 (A1:13, A2:11, ZYNOAO A: 24)
BAGMOAOI'IA KPITHPION B = 17.00 (B1:6, B2:6, B3:5, 2YNOAO B: 17.00)
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